ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 052/2024

Publicada no DOE Nº 22223 em 13/03/2024

Categoria:  Administrativo

Integrar a Equipe Técnica instituída pela Portaria nº 117/2023

PORTARIA Nº 052/2024
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente de Santa Catarina – IMA, no uso de suas atribuições
estatutárias,
RESOLVE:
DESIGNAR, a servidora VANESSA MORAES NUNES, matrícula 388982-3-02, para integrar a Equipe
Técnica responsável por acompanhar as atividades no âmbito da Atualização da Lista Oficial da Fauna
Ameaçada de Extinção de Santa Catarina e Elaboração do Livro Vermelho das Espécies Ameaçadas de
Extinção de Santa Catarina, instituída pela Portaria nº 117/2023, publicada no DOESC Publicada no
DOE Nº 22008 em 28/04/2023.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente do IMA

Página: 1 de 1